学生工作处（部）函件
南农大学字（2012）第47号

关于做好2012年江苏省生源地信用助学贷款申请

和生源地信用助学贷款学生毕业确认工作的通知

各学院：
根据江苏省资助中心文件精神要求，兹开展本年度江苏省生源地信用助学贷款申请和生源地信用助学贷款学生毕业确认工作，相关事宜通知如下：
一、2012年江苏省生源地信用助学贷款申请工作
1.5月15—20日，学生申请阶段
我校入学前户籍与其家长的户籍均在江苏省同一县（区）内全日制本科生（2012届毕业生除外）均可申请，登录学校资助中心网站（http://zzgl.njau.edu.cn），凭学号和密码进入“用户登录”按网站操作提示申请提交。
2.5月21—25日，审核汇总阶段
学院登录学校资助中心网站并于5月25日17:00前对本院学生申请材料进行审核。
3.5月29—31日，签字确认阶段
签字确认请带好本人身份证和学生证，具体时间、地点另行通知。
二、生源地信用助学贷款学生毕业确认工作
2012年我校共有15个学院165名生源地信用助学贷款本科学生（名单见学生资助管理中心网站）即将毕业，为保证生源地信用助学贷款持续健康发展，请各学院协助督促学生务必于5月25日17:00前登录国家开发银行学生在线服务网站（https://sls.cdb.com.cn/）完成确认工作。

三、其他

以上两项工作学生具体操作说明、生源地信用助学贷款学生毕业确认名单见学生资助管理中心网站（http://zzgl.njau.edu.cn）“工作动态”。

联系人：刘传俊        联系电话：84393211
学生工作处
2012年5月15日